Dane aktualne na dzien: 24-08-2025 00:19

Link do produktu: https://www.taniosat.pl/zestaw-bitow-werckmann-21-elementow-zestaw-magnetyczne-koncowki-

Opis produktu

p-9666.html

ZESTAW BITOW
WERCKMANN 21
elementdéw zestaw
magnetyczne koncéwki

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Liczba elementéw w
zestawie

Typ grotu
Dtugos¢ bitu

Grubo$¢ nasady bitu

31,49 zt

WR21

WR21
8718964054930
8718964054930
WR21
Werckmann

0.1

21

ptaski
inna dtugos¢

inna grubosé
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Zestaw bitow WERCKMANN

21 elementéw

Zawiera uchwyt do bitéw
Magnetyczne kohcowki
W etui

Niezbedny do wkrecania, wiercenia, mocowania, ogdlnych prac w domu
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4 PROFESSIONAL TOOLS
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ZESTAW POSIADA MAGNETYCZNY CHWYTAK. KONCOWKI (BITY) NIE SA MAGNETYCZNE
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